6 TAÇA  DE  SOBREMESA  EM  VIDRO  TAÇA  PARA
SOBREMESA  TIPO  PAULISTA  CAPACIDADE:
MÍNIMO DE 400 ML.

UNIDADE 28,00 10,89 304,92

MARCA: NADIR FIGUEIREDO
FABRICANTE: NADIR FIGUEIREDO
MODELO/VERSÃO: 7204

Valor total da proposta: 304,92

O valor total dessa proposta é de R$304,92 (trezentos e quatro reais e noventa e dois centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 1166-5
Agencia: 3174-7
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Garantia dos Produtos: Conforme Edital
Prazo de entrega: Conforme Edital
Prazo para pagamento: Conforme Edital